
               

VİRÜSTEKİ MUTASYON PİYASALARA SIÇRADI.. DEVAMI GELECEK mi? 

İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock, korona virüs mutasyonunun kontrolden çıktığını, mutasyona uğramış yeni türün daha hızlı 

yayılabildiğini söyledi. Son dönemdeki hızlı vaka artışının arkasındaki faktörün bu mutasyon olduğunu belirten Hancock, mutasyonun Kıta 

Avrupası ve Avustralya'da göründüğünü de ifade etti. Pazar günü Londra’da ve İngiltere’nin güneydoğusunda uygulanmaya başlanan 

kısıtlamalarla birlikte 16 milyon İngiltere vatandaşının sokağa çıkması kısıtlanmış oldu. İngiliz hükümeti ise Noel ile birlikte kuralları 

yumuşatma planından vazgeçti. Dördüncü seviye olarak adlandırılan yeni kısıtlamalarla birlikte ev ziyaretleri ve şehir dışına çıkışlar 

yasaklanıyor.  

Öte yandan İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock'un ülkede görülen korona virüs mutasyonunun kontrolden çıktığını açıklamasının 

ardından kıta genelinde yeni önlemleri gündeme getirdi. Avrupa Birliği (AB), nasıl hareket edeceklerini belirlemek üzere pazartesi saat 

11.00'de kriz toplantısı yapılacağını bildirdi. Yüzde 70 daha bulaşıcı olan türün sadece Londra ve civarında değil ülkenin tamamında 

görüldüğü belirlendi. Daha ölümcül olduğuna veya aşıları etkisiz kılacağına dair dair henüz bir veri bulunmasa da ülkeler, art arda önlem 

alarak İngiltere'yle sınırları kapatmaya başladı. 

Japonya'da hükümet 2021 mali yılı için hazırlanan 106.6 trilyon yenlik rekor bütçe tasarısını onayladı. Korona virüsle mücadele eden ve 

ekonomiyi canlandırmaya çalışan ülkede kabul edilen 2021 yılı bütçesi gelişmiş ülkeler arasındaki en ağır borç yükünü de getiriyor. Nisan 

ayında başlayan 2021 yılı mali bütçesi 106.6 trilyon yen olarak belirlendi, bu geçen seneye kıyasla yüzde 3.8 daha yüksek. Bütçede sosyal 

güvenlik için 35.8 trilyon yen, salgınla mücadele için 5 trilyon yen harcama planlandı. Gelirler tarafında ise küresel finansal krizden bu yana 

en yüksek tahvil ihraçları planlanıyor. Bütçenin yüzde 40.9'unun borçlanmalardan elde edilmesi planlanıyor. 2020'de bu oran yüzde 

31.7'ydi. Maliye Bakanı Taro Aso salgını önlemek, ekonomik toparlanma ve mali konsolidasyon için dengeli bir bütçe yaptıklarını belirtti. 

Avrupa Parlamentosu'nun bir anlaşma çıkması için öngördüğü 20 Aralık tarihinde de anlaşma haberi gelmedi. Cumartesi günü baş 

müzakerecilerin anlaşmazlık çıkaran konular üzerinde orta yolu bulma çabalarının başarısız olmasının ardından Pazar günü yapılan 

müzakereler sonuçsuz kaldı. İki taraf arasında aylardır anlaşmayı kilitleyen konular olan balıkçılık ve devlet teşvikleri konusunda 

anlaşmazlık yine çözülemedi. Gelinen durumda Avrupa Birliği'nin daha önce görülmeyen bir adım olan anlaşmayı geçici olarak onaylaması 

ya da İngiltere'nin birlikten ticaret anlaşması olmadan çıkması masada öne çıkan olasılıklar arasında yer alıyor. 

Goldman Sachs TL'de değer kazancı beklediğini belirterek 3, 6, 12 aylık dolar/TL tahminlerini aşağı yönlü revize etti. Türk Lirası'nda 

güçlenme bekleyen banka, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın rezervleri güçlendirme planlarının ise değer kazancını 

dengeleyeceğini söyledi. Banka, 3 aylık kur tahminini 7,75'ten 7,50'ye, 6 aylık tahminini 8'den 7,75'e, 12 aylık tahminini 9'dan 8'e çekti. TL 

Kasım ayından beri dolar karşısında dünyanın en iyi performans gösteren para birimleri arasında yerini aldı. Goldman, Merkez Bankası'nın 

24 Aralık'taki toplantısında 200 baz puan faiz artışı beklerken merkez Bankası'nın enflasyonu düşürme hedeflerine vurgu yapması ve 

rezervleri artırma taahhüdüne karşı yüksek enflasyon ve siyasi riskler de göz önüne alındığında kurun istikrarlı seyredeceğini öngördü. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%1.70 düşüşle 1.384,43 seviyesinde 

tamamladı. 31.1 milyar TL işlem 

hacminin gerçekleştiği günde bankacılık 

endeksi %1.80 düşerken, sanayi 

endeksi ise %1.74 değer kaybetti. 

Endeks haftaya sert satışlarla başladı. 

İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock’un 

korona virüs mutasyonunun kontrolden 

çıktığı ve mutasyona uğramış yeni türün 

daha hızlı yayılabildiğini açıklamasının 

ardından küresel borsalarla birlikte 

Borsa İstanbul’da da sert satışlar 

yaşandı. Devam eden aşılama 

süreçlerine rağmen mutasyona uğrayan 

yeni korona virüs türünün salgın 

endişelerini yeniden artırması 

sonrasında yaşanılan geri çekilme 

bugün de sürebileceği gibi endekste 

tepki alımları da görebiliriz. Haftanın 

ikinci işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan endeks gün içerisinde bu hareketini sürdürdü ve 

günü düşüşle noktaladı. Endekste dün yaşanılan geri çekilmenin sürmesi 

durumunda 1.375 ve 1.368 destek seviyeleri söz konusu olabileceği gibi 

geri çekilme sonrasında endekste tepki alımları görmemiz durumunda ise 

1.390 ve 1.396 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.375 / 1.368 / 1.360  

Dirençler: 1.390 / 1.396 / 1.405 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %1.26 

düşüşle 1.543,75 seviyesinde 

tamamladı. 

Kontrat küresel borsalar ile birlikte 

haftaya sert satışlarla başladı. İngiltere 

Sağlık Bakanı Matt Hancock’un korona 

virüs mutasyonunun kontrolden çıktığı 

ve mutasyona uğramış yeni türün daha 

hızlı yayılabildiğini açıklamasının 

ardından küresel borsalarla birlikte 

kontratta sert satışlar yaşandı. Devam 

eden aşılama süreçlerine rağmen 

mutasyona uğrayan yeni korona virüs 

türünün salgın endişelerini yeniden 

artırması sonrasında yaşanılan geri 

çekilme bugün de sürebileceği gibi 

kontratta tepki alımları da görebiliriz. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne düşüşle başlayan yakın vadeli endeks kontratı gün içerisinde bu 

hareketini sürdürdü ve günü düşüşle noktaladı. Kontratta yaşanılan geri 

çekilmenin sürmesi durumunda 1.535 ve 1.528 destek seviyeleri söz 

konusu olabileceği gibi geri çekilme sonrasında kontratta tepki alımları 

görmemiz durumunda ise 1.548 ve 1.555 direnç seviyelerini takip 

edeceğiz. 

Destekler: 1.535 / 1.528 / 1.520 

Dirençler: 1.548 / 1.555 / 1.562 
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Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %0.19 

yükselişle 7.6880 seviyesinde 

tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta genelinde değer 

kazanımını sürdüren yakın vadeli 

dolar/TL kontratında geri çekilme ve 

TL’nin değer kazanımı haftanın ilk işlem 

gününde de sürdü. Merkez bankasının 

yapacağı yılın son para piyasası kurulu 

toplantısı öncesinde piyasada oluşan faiz 

artırımı beklentisi Türk Lirasına değer 

kazandırmayı sürdürürken kuru ve yakın 

vadeli kontratı da aşağı yönlü baskılıyor. 

Doların küresel bazda değer kazanarak 

başladığı haftanın ikinci işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde kazanımlarını korumayı 

başardı ve günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin 

sürmesi durumunda 7.70 ve 7.72 direnç seviyeleri test edilebilir. 

Yaşanılan tepki alımlarına rağmen satış baskısının artması ve geri 

çekilmeni sürmesi durumunda ise 7.65 ve 7.62 destek seviyelerini takip 

edeceğiz.  

Destekler: 7.6500 / 7.6200 / 7.6000 

Dirençler: 7.7000 / 7.7200 / 7.7500 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat, gün içerisinde yükselişini korumayı 

başaramadı ve günü ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü tepki 

hareketinin sürmesi halinde 1887 ve 1895 direnç seviyeleri test edilebilir. 

Yaşanılan alımlar sonrasında kontratta geri çekilmenin sürmesi 

durumunda ise 1875 ve 1867 destek seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1875 / 1867 / 1860 

Dirençler: 1887 / 1895 / 1905 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın ilk 

işlem gününü %0.22 düşüşle 1.881,80 

seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz Cuma günü Dolar 

çevresindeki toparlanma sinyallerine ek 

olarak, ABD on yıllık Tahvil faizlerindeki 

sınırlı artış değerli metalde baskılara 

neden olurken, takip edilen ABD - Çin 

arasındaki gerginlik ve ABD teşvik paketi 

beklentileri ise aşağı yönlü hareketleri 

sınırlandıran unsur olarak karşımıza 

çıkmıştı. Haftanın ilk işlem gününde 

artan korona virüs endişeleri ve ABD'nin 

yaklaşık 900 milyar dolarlık destek 

paketinde anlaşmaya varılması üzerine 

haftaya sert yükseliş ile başlayan değerli 

metalin, günün devamında gelen kar 

satışları ile geri çekildiği gözlemlendi. 

Haftanın ikinci işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 
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MERKO paylarında 22/12/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 05/01/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) 

kadar brüt takas uygulanacaktır. 

DOGUB: 3Ç20’de 17 bin TL net kar açıkladı. 
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